
Enkät om utformning av Gävleligan. 

Styrelsen i Gävle BK vill gärna ha lite synpunkter om utformningen av Gävleligan i framtiden. Som det 

har varit nu med olika antal divisioner vår/höst fungerar dåligt. 

Ska ligasystemet fungera med upp- och nedflyttning måste det vara samma förutsättningar hela 

tiden om det på något sätt är möjligt. 

Ett av problemen är att höstsäsongen är kortare än vårsäsongen om man räknar veckorna. 

Ett annat är att antalet lag för närvarande gör det svårt att få till något bra. 

Men problem är till för att lösas. Lösningen måste dock göra så många som möjligt nöjda så vi inte 

tappar fler lag. 

Det optimala är att vi spelar 7 ronder per termin om vi ska få kontinuitet i ligasystemet. Då räcker 

veckorna till även på hösten om vi spelar varannan vecka. 

 

Vilka alternativ finns? 

1. Vi fortsätter som tidigare, vilket innebär att vi får spela någon/några extra måndagar under 

hösten och inte kan hålla oss till varannan vecka.  

Synpunkter finns att det blir för stor spännvidd mellan topp och botten framförallt i den 

högsta divisionen. 

 

2. Vi spelar en ren Gröna Hissen där lagen närmast varandra i tabellen möts. 

Man möter dock varje lag högst en gång, förutom i sista omgången där man alltid möter 

laget närmast i tabellen. 

Fördelen är att man kan anpassa antalet omgångar till det antal veckor man har till 

förfogande och att vi blir oberoende av antalet lag. 

 

3. Div1 omfattar 8 lag som spelar en rak serie över sju omgångar. 

Div2 omfattar resten av lagen som spelar en Gröna Hissen med samma förbehåll som i 

alternativ 2 ovan. 

Fördelen är kontinuitet och att vi blir oberoende av antalet lag.  

 

4. Har ni något eget förslag? 

Diskutera inom laget, med andra lag och spelare. 

Synpunkter och förslag skickas med mail till s.westlund@outlook.com  

Får jag svaren via mail får jag lättare att sammanställa och inga synpunkter tappas bort. 

OBS! Detta är en rådgivande enkät, ingen bindande omröstning. 

Styrelsen för Gävle BK/Stefan Westlund 

mailto:s.westlund@outlook.com

